様式第四十三（第２１条関係）

認定新技術等実証計画の実施状況定期報告書

年 月 日

  主務大臣 名  殿

住    所

         名    称

         代表者の氏名

    年  月  日付けで認定を受けた新技術等実証計画の実施状況を下記のとおり報

告します。

記

１．新技術等実証の目標の達成状況

２．実施した新技術等実証の内容及び進捗の状況

（備考）

１．主務大臣の求めに応じ、必要な書類を提出すること。

２．用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

３．規制の特例措置の適用を受けて新技術等実証を実施する場合には、この報告のほかに、新

技術等関係規定に係る法令を所管する主務大臣から規制の特例措置の適用状況について報

告を求められる場合がある。

（記載要領）

１．新技術等実証の目標の達成状況は簡潔に記載する。また、報告を予定しているデータ及び

報告時期を記載する。

２．「２．」には新技術等実証の実施開始からの進捗状況を簡潔に記載する。